
                                            ZARZĄDZENIE     Nr 598/2004 
                                            PREZYDENTA  MIASTA EŁKU 
                                                   z dnia 15 lipca 2004 roku 
 
 
w sprawie określenia stawki 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu w celu naliczenia podatku 
VAT od umów użyczenia budynków i lokali użytkowych przeznaczonych na cele nie 
związane z działalnością gospodarczą. 
 
 
    Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
 ( Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Prezydent Miasta Ełku 
postanawia co następuje: 
 
 
 
                                                                    § 1  
 
1. Ustala się stawkę za1 m2  powierzchni użytkowej lokalu w wysokości 1 zł  dla umów    
     użyczenia budynków i lokali użytkowych przeznaczonych na cele nie związane z  
     działalnością  gospodarczą 
 
2. Stawkę 1 m2 powierzchni użytkowej w wysokości 1 zł należy stosować wyłącznie do     
    naliczenia podatku VAT od umów użyczenia. 
 
 
 
                                                                     § 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Prezesowi Spółki z o.o. �Administrator�. 
 
       
                                                                    § 3                                                         
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Ełku. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

 


